[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«18»12.  2013 г.                                                                      № 713-п.
О внесении изменений в муниципальную целевую
программу «Капитальный ремонт и содержание

здания общежития расположенного на территории

муниципального образования город Сорск на 2011-2014 гг»

утвержденную постановлением администрации  города
Сорска от 12.11.2012 г. № 615-п  (с изменениями от 29.01.2013 г. № 37-п,
от 04.04.2013 г № 177-п, от 9.05.2013 г № 274-п, от 28.06.2013 № 339-п,

от 05.11.2013 г. № 606-п)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 27 Устава муниципального образования город Сорск, постановлением администрации город Сорска № 449-п от 30.08.2013 года «Об утверждении порядка разработки, утверждения и реализации муниципальных программ города Сорска», администрация города Сорска Республики Хакасия
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную целевую программу «Капитальный ремонт и содержание здания общежития расположенного на территории  муниципального образования город Сорск на 2011-2014 гг» утвержденную постановлением администрации  города Сорска от 12.11.2012 г. № 615-п  (с изменениями от 29.01.2013 г. № 37-п, от 04.04.2023 г № 177-п, от 9.05.2013 г № 274-п, от 28.06.2013 № 339-п, от 05.11.2013 г. № 606-п) следующие изменения:

а) в позиции  «Объемы и источники финансирования» паспорта Программы  цифру «8749» заменить на цифру «8408,7», цифру «750» заменить на цифру «409,7».

б) в таблицу раздела III. «Перечень программных мероприятий» внести следующие изменения:

- в пункте 1.12 - столбец 2013 цифру «390,521» заменить на цифру «50,2»;

- в строке «итого», столбец «всего» цифру «8749» заменить на цифру «8408,7», в столбце 2013 г цифру «750» заменить на цифру « 409,7»;

в) раздел IV «Обоснование ресурсного обеспечения» изложить в следующей редакции:

 - Для реализации Программы необходимо  8408,7 тыс. рублей из средств местного бюджета МО города Сорска, в том числе по годам:

2011 год – 1801,0 тыс. рублей;
2012 год – 1130,0 тыс. рублей;

2013 год: – 409,7 тыс. рублей;
2014 год: – 5068 тыс. рублей;

2. Опубликовать настоящее постановление в газете “Сорский молибден”, разместить на официальном сайте администрации города Сорска.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы города Сорска.

Глава города                                                                                             А.А. Жуков

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДА СОРСКА

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

СОРЫҒ ГОРОДТЫҢ

УСТАҒ – ПАСТАА